Mszczonów, dnia 22.05.2006r.
INFORMACJA
            Na podstawie art. 14   (Dz. U. N4 249 poz. 2104 z późn. zm. z 2005r. ) Burmistrz Miasta Mszczonowa podaje do publicznej wiadomości.

· wykonanie budżetu jednostki samorządu terytorialnego w poprzednim roku budżetowym, w tym kwotę deficytu lub nadwyżki 

Plan dochodów w 2005r. wyniósł – 28.963.006 zł. 

Dochody wykonano w wysokości 28.098.908 zł. co stanowi 97,0% 

Plan wydatków w 2005 r. wyniósł 30.150.829 zł. 

Wydatki zrealizowano w wysokości 28.438.012 zł. co stanowi 94.3% 

W roku sprawozdawczym budżet zamknął się deficytem w wysokości 339.104 zł. 
· kwota zobowiązań wymagalnych –  0 
· wykaz dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego 

     - kwota dotacji otrzymanych dla Gminy Mszczonów  w roku 2005 wyniosła 

       2.855.595 zł. 

     - kwota dotacji udzielonych innym j.s.t. – 0 

· wykaz poręczeń i gwarancji z wymienieniem podmiotów których udzielone poręczenia i gwarancje dotyczą -  w roku 2005 nie udzielono 
· wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg odroczeń umorzeń lub rozłożono spłatę na raty
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	Agnieszka Badowska

Wiesław Burchard

Dariusz Choiński

Paweł Dziża

Marek Kępień

Dariusz Kowalski

Tadeusz Matyjas

Adam Melon

Grzegorz Nalej

Grzegorz Olborski

Roman Ołdakowski

Piotr Podsiadły

Krzysztof Sadowski

Grzegorz Sitarek

Henryk Smulski

Krzysztof Ścisłowski

Józef i Teodozja Wasilewscy

Wójcik Robert

Wójcik Krzysztof

Wozniak Dariusz

Andrzej Zdunik

Andrzej Zieliński

Zofia Dziadkiewicz                                                    

Mateusz Filipiak

Renata Federowicz

Ewa Rutkowska

Zygmunt Olborski

Grażyna Bylina

Jan Olborski

Marek Skulski

Andrzej Banasiak

Robert Szczepański

Andrzej Stefański

Agnieszka Badowska

Alicja Ładzińska

Marianna Maciszewska

Monika Maciszewska

Krzysztof Marcinowski

Sławomir Matyjek

Krystyna Migda

Europa Park Sp. z o. o.

Geotermia Mazowiecka S. A.

P. P. K. L. „KERAMZYT”

Seroka Halina „KASKADA”

Biniecki Ryszard

Rzepecki Zdzisław

Maciszewski Jan

Dąbrowski Kazimierz

Janowczyk Zbigniew

Żymełka Zbigniew

Augustowicz Jan

Ładzińska Alicja

Olborski Mirosław

Kowalska Danuta

Gudzinski Mirosław

Wojciechowska Marzena

Drągowski Maciej

Mirgos Tomasz

Badowski Waldemar

Popławska Alicja 

Górecka Irena

Obłękowski Sławomir

Wygonowska Agata

Wirowski Mieczysław

Wdowińska Mieczysława

Dłużniak Jan

Kornatowska Ewa

Gowin Barbara

Seroka Halina

Banasiak Andrzej

Prusinowska Marianna

Centrum Wschód – Zachód 

Smulska Marianna

Dobrzyński Adam

Goczyński Sławomir

Lis MEBLE

Mroczkowski Sławomir

Kępińska Jolanta

Sowiński Grzegorz 

Wąsiewicz Jerzy

Kok Marianna

Wieteska Jarosław

Wieteska Barbara

Malinowski Romuald

Reszka Tamara

Wojciechowska Stefania

Wirowski Mieczysław

Jackowska Jadwiga

Mroczkiewicz Sławomir

Mendygrał Jerzy

Skoneczny Tadeusz

Wiercińska Anna

Siniarski Jerzy

Szymczak Leszek

Zieliński Maciej

Wąsiewicz Jerzy

Kiełkiewicz Krzysztof

Migda Krystyna

Kępińska Jolanta

Wojdalska Krystyna 

Sadowski Kazimierz

Ładziński Mieczysław 

Geotermia Mazowiecka S. A. 

Geotermia Mazowiecka S. A.

ARTBAU Sp. z o. o.

Grząsko Krystyna

Dobrzyński Adam

Sowiński Grzegorz

Lis MEBLE

Gapsa Tadeusz

Wygonowska Agata

Obłękowska Janina

Smulska Marianna

Górajewski Andrzej

Cieślik Mieczysława

Wirowska Halina

Szczepańska Teresa

Goczyński Sławomir

Dobrzyński Adam

Wyszkowski Waldemar

Seroka Halina

Rybkowski Sławomir

Orzechowski Paweł

Czarnecki Piotr

Szymańska Marianna

Malinowski Romuald

Michałowska Barbara

Choińska Teresa i Władysław

Kwiatkowski Leszek

Burchacki Jan

Wójcik Robert

Każmierczak Ryszard

Zaszewski Tomasz

Melon Adam

Dębski Adam

Wieteska Jarosław

Wieteska Barbara

Major Agata

Gala Zygmunt

Czarnecki Krzysztof

Kok Marianna

Kowalczyk Ewa

Tomaszewski Sylwester

Wójcik Krzysztof

Biniecki Ryszard

Makowski Mieczysław

Ciesielski Krzysztof

Sowiński Grzegorz

Drzewiecki Marian

Gowin Barbara

Maliszewski Grzegorz

Gudziński Mirosław

Miros Tomasz

Szymczak Leszek

Ładziński Mieczysław

Cuper Halina

Niedziela Irena

P.K.P. SA ZakładGospod.Nieruch.

Spółdzielnia HandlowoUsługowa

Europa Park Sp z o.o.

ARTBAU Spz o.o.

Sitarek Adam

Zieliński Maciej

Wieszczycki Karol

Kuran Tadeusz

Gąsowski Sławomir

Brzeziński Janusz

Hass Marta

Woszczyk Paweł

Skwara Krzysztof

Panczyk Tomasz

Dębowski Waldemar

Dulewicz Jadwiga

Lesiak Tadeusz

Tatur-Dytkowski Cezary

Olesiński Dariusz

Gutowski Adam

Dominik Rafał

Hotkowski Robert

Płaskocińska Elżbieta

Melon Wojciech

Wieszczycki Mariusz

Czarnecki Roman

Migdalski Stefan

Gębski Jerzy

Woźnicki Jacek

Wójcik Piotr

Płóciennik Jan

Marczak Dariusz

Badowski Waldemar

Gronkiewicz Henryk

Marczewski Zbigniew

Wójcik Dariusz

Melon Andrzej

Ołdakowska Mirosława

Dominiak Paweł

Kieszkowski Michał

Kopeć Stanisław

Kuran Sławomir

Melon Ryszard

Rybkowski Cezary

Brzeziński Dariusz

Wojciechowski Stanisław

Wójcik Waldemar

Wójcik Piotr

Kołakowska Ewa

Kowalski Wiesław

Łach Stanisław

Kuran Arkadiusz

Traczyk Jan

WA”Hotele” Sp z o.o.

Gronkiewicz Dorota

Strzelecki Leszek

Streżyńska Anna

Kowalski Andrzej

Jurczak Genowefa
	Piekarowo

Mszczonów

Mszczonów

Nosy Poniatki

Janówek

Mszczonów

Mszczonów

Bobrowce

Mszczonów

Piekary

Zbiroża

Nowy Dworek

Chudolipie

Janówek

Małachowszczyzna

Zdzieszyn

Edwardowo

Małachowszczyzna

Nowe Poręby

Lutkówka

Mszczonów

Badów Górny

Mszczonów

Mszczonów

Mszczonów

Mszczonów

Mszczonów

Mszczonów

Mszczonów

Mszczonów

Mszczonów

Mszczonów

Szeligi

Piekarowo

Sosnowica

Piekary

Piekary

Lublinów

Lublinów

Wygnanka

Warszawa

Mszczonów

Mszczonów

Mszczonów

Edwardowo

Małachowszczyzna

Osuchów

Wymysłów

Badowo Mściska

Nosy Poniatki

Sosnowica

Sosnowica

Nowe Poręby

Osuchów

Bronisławów Osuchowski

Nowe Poręby

Gąba

Osuchów

Piekarowo

Bobrowce

Osuchów

Mszczonów

Mszczonów

Mszczonów

Mszczonów

Mszczonów

Mszczonów

Mszczonów

Mszczonów

Mszczonów

Mszczonów

Mszczonów

Mszczonów

Mszczonów

Mszczonów

Badowo Dańki

Huta Piekarska

Janówek

Wiatrowiec

Bobrowce

Wygnanka

Bobrowce

Bobrowce

Chudolipie

Mszczonów

Mszczonów

Mszczonów

Mszczonów

Huta Piekarska

Gurba

Kamionka

Sosnowica

Bobrowce

Wygnanka

Adamowice

Bobrowce

Wygnanka

Wygnanka

Janówek

Pawłowice

Edwardowo

Sosnowica

Mszczonów

Mszczonów

Mszczonów

Mszczonów

Mszczonów

Wiatrowiec

Badowo Dańki

Mszczonów
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Mszczonów
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Kaczków

Nosy Poniatki

Badowo Danki

Chudolipie

Edwardowo

Gurba

Bobrowce

Bobrowce

Nowe Poręby

Bobrowce

Bobrowce

Bobrowce

Nosy Poniatki

Bobrowce

Bobrowce

Suszeniec

Sosnowica

Wygnanka

Wygnanka

Wygnanka

Wygnanka

Nowe Poręby

Edwardowo

Bobrowce

Wygnanka

Wiatrowiec

Strzyże

Mszczonów

Nosy poniatki

Bronisławów Osuch.

Osuchów

Wygnanka

Sosnowica

Zadworze

Pogorzalki

Warszawa

Mszczonów

Warszawa

Mszczonów

Janówek

Adamowice

Badowo Mściska

Warszawa

Bobrowce

Warszawa

Raszyn

Żabia Wola

Mszczonó w

Warszawa

Osuchów

Wilkowice

Wilków

Warszawa

Adamowice

Warszawa

Dąbrówka Nowa

Warszawa

Bobrowce

Bobrowce

Gurba

Kornelówka

Warszawa

Warszawa

Osuchów

Osuchów

Pawłowice

Pawłowice

Piekarowo

Piekarowo

Warszawa

Nowe Poręby

Wymysłów

Zbiroża

Zimnice

Mszczonów

Mszczonów

Żyrardów

Żyrardów

Gąba

Kowiesy

Olszewek

Osuchów

Osuchów

Warszawa

Zimnice

Zimnice

Mszczonów

Mszczonów

Warszawa

Piekarowo

Mszczonów
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Mszczonów
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313,50

455,70

1.021,50

420,00

934,90

1.751,70

101,70

1.401,60

270.000,00

124,60

277,10

1.284,00

29.703,40

255,70

160,50

190,10

271,10

134,20

224,40

247,00

19.002,00

111,40

200,70

308,20

693,90

511,40

1.315,86

1.071,86

387,60

114,00

164,90

169,20

542,20

147,40

160,60

328,80

124,60

109,70

124,00

42.632,04

40.918,80

2.740,00

371,30

138,40

190,10

29.703,40

146,80

3.695,80

188,10

186,80

119,80

137,00

144,70

367,80

1.992,60

582,80

107,60

864,40

269,20

161,80

199,80

209,60

9447,80

275,90

150,50

498,80

140,95

420,50

339,30

430,50

278,60

289,20

444,60

493,90

1106.30

113,30

979,00

268,40

590.90

123.40

282.40

558,60

351,20

258,10

760,60

184,50

1878,80

1908,20

331,10

208,30

164,90

123,80

490,28

101,00

15309,81

14627,20

17729,98

4169,90

161,00

168,90

2049,12

217.80

230,00

383,00

360.25

198.90

103,00

160,30

560,55

436,00

300,20

346,18

169,22

261.09

735.56

640.36

216,36

153,76

155,17

223.93

331,48

234,54

474.03

337,13

195.30

153.10

168.60

223,90

410,35

239,90

310.05

197,29

681,90

174,54

244,45

339,41

315,30

106,39

300,80

389,20

838.60

319.94

195.87

559,11

221.54

551.32

208,82

291.85

145,00

159.30

85.30

8.682,30

8.106,30


· wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej w 2005r.
          -  sporządzono na podstawie art.14 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach  

              publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104).

1. Zbigniew Sasin , zam. Warszawa , kwota 1.168,82 zł., na  wyposażenie stanowiska pracy 

